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

La particella 176 di mq.5285 del foglio 35 deriva dalla maggiore ed originaria particella 

176 di mq.8264 a seguito di frazionamento in atti dal 14/08/1987 (n.486) ed è stata 
oggetto, per ultimo, di tabella di variazione del 20/09/2023 Pratica n.RN0069291 in atti 

dal 20/09/2023 variazione di qualità (n.69291.1/2023) con apposizione della seguente 

annotazione di stadio: variazione di qualità su dichiarazione di parte (da vigneto- 
seminativo a uliveto) 

La particella 177 di mq.4792 del foglio 35 risulta dall’impianto meccanografico del 

10/10/1976 ed è stata oggetto, per ultimo, di tabella di variazione del 20/09/2023 Pratica 
n.RN0069291 in atti dal 20/09/2023 variazione di qualità (n.69291.1/2023) con 

apposizione della seguente annotazione di stadio: variazione di qualità su dichiarazione 

di parte (da seminativo-uliveto a uliveto) 

La particella 260 di mq.12810 risulta dall’impianto meccanografico del 10/10/1976 ed è 
stata oggetto di tabella di variazione del 28/09/2001 Pratica n.141436 in atti dal 

27/08/2003 (n.351.1/2001) con apposizione della seguente annotazione di stadio: 

variazione di qualità su dichiarazione di parte 
Giudice Dr. Francesca MICONI 

Curatore dr.ssa Claudia Bazzotti 

Perito: Geom. Leurini Stefano 
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La particella 312 di mq.26029 del foglio 35 deriva dalla ex particella 170 di mq.26736 a 

seguito di frazionamento del 07/11/2012 Pratica n.RN0123104 in atti dal 07/11/2012 
presentato il 07/11/2012 (n.123104.1/2012) ed è stata, per ultimo, di tabella di 

variazione del 20/09/2023 Pratica n.RN0069291 in atti dal 20/09/2023 variazione di 

qualità (n.69291.1/2023) con apposizione della seguente annotazione di stadio: 
variazione di qualità su dichiarazione di parte (da seminativo-uliveto a uliveto) 

 

AGGIORNAMENTO CATASTALE AL 23/05/2024 

 
per i seguenti beni: TERRENO FG, 28 PART. 67 - TERRENO FG. 35 PART. 

260, 312 (EX 170), 138, 139, 140, 176, 177, FABBRICATO E TERRENO FG. 35 

PART. 313 (EX 170 E 171) 

6.1 Attuali proprietari: 
- dal 25/10/2018 al 23/05/2024 (data aggiornamento formalità pregiudizievoli)  
    omissis nuda proprietà per 2/4 in regime di separazione dei beni, omissis nuda  

    proprietà per 1/4, omissis nuda proprietà per 1/4 in regime di separazione dei beni,  

    omissis usufruttuario per 1/1 con diritto di accrescimento a favore della coniuge  

    omissis, in forza di atto di atto compravendita a rogito del Notaio Alberto Parisio di 
Bologna (BO) in data 25/10/2018 rep. 3859/2940, trascritto a Rimini (RN) in data 12 

Novembre 2018 ai nn. gen. 14709 part. 9517 

6.2 Precedenti proprietari: 

dal 04/06/2004 al 25/10/2018, omissis nuda proprietà per 1/4, omissis nuda 
proprietà per 1/4 in regime di separazione dei beni, omissis pieno proprietario per 

la quota di 2/4 e usufruttuario per la quota di 2/4, in forza di atto di donazione a 

rogito del Notaio Pietro Ducci di Cattolica (RN) in data 04/06/2004 rep. 
9317/2025, trascritto a Rimini (RN) in data 15/06/2004 ai nn. gen. 8244 part. 5225 

dal 22/07/2003 al 04/06/2004, omissis piena proprietà per 1/4, omissis piena 

proprietà per 1/4, omissis piena proprietà per la quota di 2/4, in forza di denuncia 
di successione in morte di omissis, apertasi in data 22/07/2023. Denuncia di 

successione registrata a Rimini (RN) al n. 46 vol. 60 e trascritta a Rimini (RN) in 

data 14 Settembre 2004 ai nn. gen. 13007 part. 8474. Successione devoluta per 

testamento, verbale pubblicato dal Notaio Domenico Guastamacchia di Forlì (FC) 
in data 11/09/2003 rep. 196256 registrato a Forlì (FC) in data 17 Settembre 2003 al 

n. 2645 e trascritto a Rimini (RN) in data 19 Settembre 2003 nn. gen. 13440 part. 

9253. 
Accettazione tacita di eredità a firma del Notaio Pietro Ducci rep. 9317 del 

04/06/2004, trascritta a Rimini in data 15 Giugno 2004 nn. gen. 8243 part. 5224 . 

dal 27/03/1969 al 22/07/2003 omissis piena proprietà per la quota di 2/4, omissis 
piena proprietà per la quota di 2/4 in forza di atto 
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